
 

Résultats 
    Partenaire officiel :                                                                                                              Fournisseurs officiels : 



RESULTATS

Championnat JU agrès individuel
GS Courchapoix
6 / 7 mai 2017

C1 : Filles Total

AB ST BFSO

Spies Alizée 2010 9.50 9.558.70 9.35Groupe Sportif Courchapoix1. 37.10 ORJU
Marquis Justine 2008 8.95 9.458.60 9.10Groupe Sportif Courchapoix2. 36.10 ARGENTJU
Chételat Estelle 2006 8.85 9.308.55 9.00Groupe Sportif Courchapoix3. 35.70 BRONZEJU
Aubry Léonie 2009 8.70 9.308.50 9.15Gym-Sport Porrentruy4. 35.65 *JU
Juillerat Eva 2008 9.20 9.408.20 8.80Groupe Sportif Courchapoix5. 35.60 *JU
Brahier Juliane 2008 8.75 8.858.50 9.00Gym-Sport Porrentruy6. 35.10 *JU
Neuenschwander Maia 2009 8.70 9.208.20 9.00SG Courtételle 35.10 *JU
Jaussi Ela 2006 8.75 8.958.40 8.45Groupe Sportif Courchapoix8. 34.55 *JU
Blanchat Léane 2006 8.10 9.158.60 8.65Fémina-Sport Glovelier9. 34.50 *JU
Brosy Marion 2010 8.80 8.808.15 8.65SG Courtételle10. 34.40 *JU
Eggenschwiler Joy 2009 8.60 8.708.10 8.95Fémina-Sport Glovelier11. 34.35 *JU
Pugnant-Gros Lise 2008 8.10 8.808.45 8.95Fémina-Sport Glovelier12. 34.30 *JU
Voyame Léa 2006 8.20 8.608.35 9.15Fémina-Sport Glovelier 34.30 *JU
Vallat Charlotte 2009 8.55 8.508.65 8.55Gym-Sport Porrentruy14. 34.25 *JU
Périat Héléna 2008 8.50 8.708.60 8.40Fémina-Sport Glovelier15. 34.20JU
Glauser Bettina 2009 8.05 8.508.90 8.45Fémina-Sport Glovelier16. 33.90JU
Thievent Flavie 2009 8.25 8.908.30 8.45FSG Le Noirmont 33.90JU
Mahler Candice 2007 8.15 8.508.50 8.60Fémina-Sport Glovelier18. 33.75JU
Junod Julia 2007 7.65 8.758.50 8.75FSG Courroux-Courcelon19. 33.65JU
Comment Elsa 2009 8.60 8.457.75 8.55SG Courtételle20. 33.35JU
Chèvre Manon 2008 8.15 8.608.00 8.50Fémina-Sport Glovelier21. 33.25JU
Berberat Timéa 2009 8.30 8.008.20 8.70Gym-Sport Porrentruy22. 33.20JU
Moosmann Lilou 2009 8.30 8.607.70 8.50Fémina-Sport Glovelier23. 33.10JU
Houlmann Naya 2010 8.55 8.707.70 8.10Fémina-Sport Glovelier24. 33.05JU
Girardin Clavie 2008 8.35 7.858.50 8.30Fémina-Sport Glovelier25. 33.00JU
Henry Lucie 2009 8.15 8.508.00 8.35SG Courtételle 33.00JU
Guenat Méline 2009 8.30 8.558.00 7.95SG Courtételle27. 32.80JU
Charmillot Méline 2009 7.90 8.208.00 8.40Gym-Sport Porrentruy28. 32.50JU
Etalon Jordanie 2007 7.75 8.007.90 8.50Fémina-Sport Boncourt29. 32.15JU
Christe Mellie 2009 7.70 8.457.40 7.95Gym-Sport Porrentruy30. 31.50JU
Dunas Loreena 2008 7.90 8.006.00 9.10FSG Le Noirmont31. 31.00JU
Deleury Maloé 2006 8.15 8.206.65 7.85FSG Le Noirmont32. 30.85JU
Dugest Sasha 2008 7.50 7.907.20 8.00FSG Le Noirmont33. 30.60JU



RESULTATS

Championnat JU agrès individuel
GS Courchapoix
6 / 7 mai 2017

C2 : Filles Total

AB ST BFSO

Hungerbühler Timéa 2008 9.35 9.859.20 9.50Groupe Sportif Courchapoix1. 37.90 ORJU
Marquis Lou-Ann 2007 8.70 9.408.90 8.75Groupe Sportif Courchapoix2. 35.75 ARGENTJU
Bürki Meryl 2008 9.35 9.208.25 8.75Groupe Sportif Courchapoix3. 35.55 BRONZEJU
Frésard Maéva 2005 9.05 8.808.85 8.80Fémina-Sport Glovelier4. 35.50 *JU
Jeanguenat Camille 2006 9.30 9.308.70 8.20SG Courtételle 35.50 *JU
Baumgartner Yaël 2008 9.00 8.908.50 8.90Groupe Sportif Courchapoix6. 35.30 *JU
Boillat Valentine 2006 8.55 9.108.50 8.60FSG Les Breuleux7. 34.75 *JU
Martinez Charlotte 2004 8.85 8.958.65 8.15Groupe Sportif Courchapoix8. 34.60 *JU
Chèvre Eva 2005 8.70 8.908.70 8.25SG Courtételle9. 34.55 *JU
Theubet Lara 2006 8.85 9.008.10 8.55SG Courtételle10. 34.50 *JU
Steullet Méline 2006 8.20 9.259.00 8.00Groupe Sportif Courchapoix11. 34.45 *JU
Cattin Eloé 2008 8.55 9.008.10 8.65FSG Les Breuleux12. 34.30 *JU
Theilkaes Alana 2008 8.70 8.808.20 8.45Gym-Sport Porrentruy13. 34.15 *JU
Rérat Kate 2007 9.05 8.908.45 7.60Gym-Sport Porrentruy14. 34.00 *JU
Maître Naëlle 2008 8.45 8.909.05 7.40Gym-Sport Porrentruy15. 33.80 *JU
Beuret Méline 2003 8.60 8.808.50 7.90SG Courtételle 33.80 *JU
Prétot Méline 2007 8.65 9.158.65 7.30SG Courtételle17. 33.75JU
Boillat Julie 2004 8.20 8.508.20 8.75FSG Les Breuleux18. 33.65JU
Vallat Nora 2006 8.35 8.308.85 7.75Gym-Sport Porrentruy19. 33.25JU
Perrin Lisa 2006 8.20 9.008.15 7.90Gym-Sport Porrentruy 33.25JU
Meier Savina 2007 8.55 9.207.85 7.65Fémina-Sport Glovelier 33.25JU
Joliat Lisa 2004 8.45 8.758.20 7.75SG Courtételle22. 33.15JU
Eggenschwiler Laurine 2007 8.15 8.558.40 7.90Fémina-Sport Glovelier23. 33.00JU
Steullet Emilie 2005 8.90 7.508.25 8.35FSG Courroux-Courcelon 33.00JU
Koller Eline 2005 8.35 8.458.05 8.10Groupe Sportif Courchapoix25. 32.95JU
Torti Louanne 2005 8.80 8.107.65 7.65Fémina-Sport Boncourt26. 32.20JU
Crelier Mila 2008 7.80 8.558.45 7.35Gym-Sport Porrentruy27. 32.15JU
Fridez Lola 2007 8.45 8.157.70 7.65Fémina-Sport Boncourt28. 31.95JU
Graf Maeva 2003 7.50 8.608.10 7.65FSG Courroux-Courcelon29. 31.85JU
Tschudi Mélissa 2005 7.65 8.458.05 7.55Fémina-Sport Glovelier30. 31.70JU
Neuenschwander Alixe 2005 8.80 7.956.90 7.55Fémina-Sport Boncourt31. 31.20JU
Eray Jeanne 2006 6.80 8.207.60 8.55FSG Le Noirmont32. 31.15JU
Von Kaenel Chiara 2007 8.30 7.607.25 7.95FSG Le Noirmont33. 31.10JU
Oberson Charlotte 2005 8.75 7.505.25 9.15FSG Les Breuleux34. 30.65JU
Klinger Mélina 2007 8.40 7.257.35 7.60FSG Le Noirmont35. 30.60JU
Allimann Gaëtane 2007 7.90 8.307.05 7.15Fémina-Sport Glovelier36. 30.40JU
Schori Charline 2006 7.75 8.357.20 6.65Fémina-Sport Glovelier37. 29.95JU
Forte Laurine 2006 8.30 7.505.30 7.45Fémina-Sport Boncourt38. 28.55JU
Kury Pauline 2003 7.85 6.756.05 7.40FSG Courroux-Courcelon39. 28.05JU



RESULTATS

Championnat JU agrès individuel
GS Courchapoix
6 / 7 mai 2017

C3 : Filles Total

AB ST BFSO

Hungerbühler Alicia 2005 9.30 9.509.85 9.40Groupe Sportif Courchapoix1. 38.05 ORJU
Fuhrimann Célie 2007 9.30 9.309.50 9.00Groupe Sportif Courchapoix2. 37.10 ARGENTJU
Rais Marie 2005 8.90 9.109.40 9.60Groupe Sportif Courchapoix3. 37.00 BRONZEJU
Chavaillaz Fanny 2004 9.50 9.059.35 9.10SG Courtételle 37.00 BRONZEJU
Klay Lucie 2008 9.55 9.209.20 9.05SG Courtételle 37.00 BRONZEJU
Christe Séléna 2005 8.90 9.159.05 9.30Gym-Sport Porrentruy6. 36.40 *JU
Holzer Audrey 2005 8.90 9.409.25 8.75Groupe Sportif Courchapoix7. 36.30 *JU
Saner Naëlle 2005 9.35 8.509.30 8.80Groupe Sportif Courchapoix8. 35.95 *JU
Schaller Lola 2005 9.15 9.058.95 8.70SG Courtételle9. 35.85 *JU
Rais Sydney 2003 9.25 8.759.20 8.60Groupe Sportif Courchapoix10. 35.80 *JU
Ruchti Chloé 2004 8.75 8.659.05 9.25FSG Courroux-Courcelon11. 35.70 *JU
Bregnard Coralie 2003 8.70 9.058.75 8.85Gym-Sport Porrentruy12. 35.35 *JU
Frey Estelle 2000 8.80 8.859.00 8.65Groupe Sportif Courchapoix13. 35.30JU
De Leon Léandra 2004 8.60 8.758.65 9.00Gym-Sport Porrentruy14. 35.00JU
Clerc Léa 2003 8.25 8.909.25 8.55Gym-Sport Porrentruy15. 34.95JU
Masini Alicia 2005 8.35 8.508.70 9.20FSG Le Noirmont16. 34.75JU
Freléchoz Marine 2005 8.65 8.108.75 9.20SG Courtételle17. 34.70JU
Lachat Lola 2007 8.45 8.359.00 8.60Fémina-Sport Glovelier18. 34.40JU
Faivre Léonore 2000 8.85 8.258.70 8.60Gym-Sport Porrentruy 34.40JU
Michel Lucie 2005 8.55 8.258.65 8.85SG Courtételle20. 34.30JU
Gerber Jolane 2004 8.50 8.408.75 8.50FSG Les Breuleux21. 34.15JU
Lachat Lilou 2007 8.40 8.359.00 8.20Fémina-Sport Glovelier22. 33.95JU
Baour Fiona 2005 8.25 8.558.60 8.40Gym-Sport Porrentruy23. 33.80JU
Juillerat Emma 2006 7.85 8.258.75 8.55Fémina-Sport Glovelier24. 33.40JU
Lepori Zoya 2006 8.85 8.408.40 7.75Gym-Sport Porrentruy 33.40JU
Rossé Elena 2006 7.95 7.858.30 8.65Fémina-Sport Glovelier26. 32.75JU
Forte Justine 2005 8.65 7.508.75 7.35Fémina-Sport Boncourt27. 32.25JU
Erard Meryl 2008 8.40 6.758.35 8.35FSG Le Noirmont28. 31.85JU
Vico Selenah 2005 7.65 6.908.15 8.65Gym-Sport Porrentruy29. 31.35JU
Cramatte Léna 2005 7.45 6.357.80 7.95Gym-Sport Porrentruy30. 29.55JU

C4 : Filles Total

AB ST BFSO

Hungerbühler Noémie 2003 8.90 9.409.40 9.20Groupe Sportif Courchapoix1. 36.90 ORJU
Beuchat Elodie 2002 8.55 9.108.65 9.45Groupe Sportif Courchapoix2. 35.75 ARGENTJU
Fuhrimann Erin 2003 8.50 9.308.90 8.35Groupe Sportif Courchapoix3. 35.05 BRONZEJU
Charmillot Marie 2002 8.85 8.758.55 8.55Groupe Sportif Courchapoix4. 34.70 *JU
Theurillat Canèle 2001 8.20 8.808.45 9.15Gym-Sport Porrentruy5. 34.60 *JU
Prétôt Anika 2005 8.35 9.058.30 8.90FSG Le Noirmont 34.60 *JU
Mamie Nina 2004 8.45 8.309.00 8.75Groupe Sportif Courchapoix7. 34.50 *JU
Borsa Léa 2002 8.65 8.708.50 8.50Groupe Sportif Courchapoix8. 34.35JU
Bausch Nadine 2005 8.85 8.008.00 9.30FSG Courroux-Courcelon9. 34.15JU
Taillard Mya 2003 8.95 8.407.90 8.75FSG Le Noirmont10. 34.00JU
Jeanbourquin Tatiana 2001 8.45 8.207.75 9.20FSG Le Noirmont11. 33.60JU
Cramatte Justine 2002 7.80 8.508.35 8.60Fémina-Sport Glovelier12. 33.25JU
Lachat Alicia 2001 7.95 8.658.60 7.95SG Courtételle13. 33.15JU
Nydegger Sarah 2003 8.50 8.008.25 8.25FSG Courroux-Courcelon14. 33.00JU
Courbat Charline 2003 8.35 7.958.20 8.20Gym-Sport Porrentruy15. 32.70JU
Donzé Delphine 2001 8.05 7.607.45 7.80FSG Les Breuleux16. 30.90JU
Claude Camille 1999 7.35 7.707.50 8.25Fémina-Sport Boncourt17. 30.80JU



RESULTATS

Championnat JU agrès individuel
GS Courchapoix
6 / 7 mai 2017

C5 : Filles Total

AB ST BFSO

Beuchat Flavie 2005 9.50 9.209.65 9.30Fémina-Sport Glovelier1. 37.65 ORJU
Chaignat Camille 2004 9.30 9.209.55 9.00Fémina-Sport Glovelier2. 37.05 ARGENTJU
Crétin Nora 2002 9.55 9.009.40 9.05Fémina-Sport Glovelier3. 37.00 BRONZEJU
Burkhalter Elina 2003 9.30 8.959.80 8.85Fémina-Sport Glovelier4. 36.90 *JU
Rafl Leilou 2002 9.10 8.208.60 8.45Fémina-Sport Glovelier5. 34.35 *JU
Klay Maena 2005 8.85 8.308.85 8.30Fémina-Sport Glovelier6. 34.30JU
Chételat Clea 2004 8.55 8.358.60 8.80Fémina-Sport Glovelier 34.30JU
Brunner Mylène 1996 8.00 8.208.35 8.40Groupe Sportif Courchapoix8. 32.95JU
Buchwalder Laura 2000 8.50 8.158.00 8.25Groupe Sportif Courchapoix9. 32.90JU
Taillard Dune 1999 8.85 8.007.70 8.20Fémina-Sport Glovelier10. 32.75JU
Rérat Camille 2001 8.75 6.708.30 8.10Gym-Sport Porrentruy11. 31.85JU
Charmillot Sophie 2002 8.20 8.106.55 7.85Gym-Sport Porrentruy12. 30.70JU

C6 : Filles Total

AB ST BFSO

Andrea Noemi 2001 9.50 9.209.00 9.50Fémina-Sport Glovelier1. 37.20 ORJU
Seuret Eloïse 2002 9.30 9.259.10 9.20Fémina-Sport Glovelier2. 36.85 ARGENTJU
Montavon Juliette 2002 9.05 9.059.30 9.20Fémina-Sport Glovelier3. 36.60 BRONZEJU
Barthe Laura 1991 8.30 8.157.60 8.90Groupe Sportif Courchapoix4. 32.95JU

C7 : Filles Total

AB ST BFSO

Henz Margaux 1996 9.50 9.309.70 9.55Fémina-Sport Glovelier1. 38.05 ORJU
Boillat Adèle 1999 9.05 9.509.10 9.65Fémina-Sport Glovelier2. 37.30 ARGENTJU
Wermeille Chloé 2001 9.45 9.408.85 8.95Fémina-Sport Glovelier3. 36.65 BRONZEJU
Schori Shannon 1997 9.05 9.059.20 9.30Fémina-Sport Glovelier4. 36.60JU
Etienne Léane 1991 8.95 8.959.35 8.90Fémina-Sport Glovelier5. 36.15JU
Montavon Pauline 1997 9.20 8.558.90 9.00Fémina-Sport Glovelier6. 35.65JU
Girardin Aurore 1997 8.55 8.158.85 8.85Fémina-Sport Glovelier7. 34.40JU

CD/H : Dames Total

AB ST BFSO

Girardin Claire 1994 9.10 8.559.20 9.55Fémina-Sport Glovelier1. 36.40 ORJU
Corbat Delphine 1991 9.10 9.359.10 8.85Fémina-Sport Glovelier 36.40 ORJU

C1 : Garçons Total

AB ST BP BFSO

Baumgartner Tao 2010 9.05 9.308.75 8.80 9.35Groupe Sportif Courchapoix1. 45.25 ORJU
Klay Simon 2010 8.35 9.058.50 9.35 8.65SG Courtételle2. 43.90 ARGENTJU
Holzer Nathan 2008 8.00 8.108.70 8.70 9.00Groupe Sportif Courchapoix3. 42.50 BRONZEJU

C2 : Garçons Total

AB ST BP BFSO

Chaignat Maxime 2007 8.45 9.108.95 9.30 8.85Fémina-Sport Glovelier1. 44.65 ORJU
Charpilloz Yoan 2008 8.15 8.708.40 9.20 8.10FSG Courroux-Courcelon2. 42.55 ARGENTJU
Crétin Keziah 2006 8.20 9.057.90 8.45 8.40Fémina-Sport Glovelier3. 42.00 BRONZEJU

C3 : Garçons Total

AB ST BP BFSO

Receveur Quentin 2002 8.35 9.059.25 9.45 8.95Gym-Sport Porrentruy1. 45.05 ORJU
Montavon Colin 2005 8.25 8.708.90 8.75 7.75FSG Courroux-Courcelon2. 42.35 ARGENTJU

C4 : Garçons Total

AB ST BP BFSO

Coulon Esteban 2006 8.75 8.308.10 9.40 8.50FSG Courroux-Courcelon1. 43.05 ORJU
Charpilloz Léo 2005 8.30 8.657.85 9.10 8.30FSG Courroux-Courcelon2. 42.20 ARGENTJU
Holzer Maël 2003 7.30 9.109.00 8.15 7.90Groupe Sportif Courchapoix3. 41.45 BRONZEJU



RESULTATS

Championnat JU agrès individuel
GS Courchapoix
6 / 7 mai 2017

C5 : Garçons Total

AB ST BP BFSO

Boillat Simon 2002 8.60 8.508.60 8.50 8.60Fémina-Sport Glovelier1. 42.80 ORJU

C7 : Garçons Total

AB ST BP BFSO

Romano Thomas 1987 7.30 7.157.90 8.10 6.55FSG Courgenay1. 37.00 ORJU

C1 : Filles invitées Total

AB ST BFSO

Gros Clara 2008 7.35 8.958.00 8.40FSG La Neuveville1. 32.70 ORJB
Liechti Camille 2008 7.00 8.807.85 8.50FSG Malleray-Bévilard2. 32.15 ARGENTJB
Morand Madisson 2008 7.05 8.058.50 8.05FSG Malleray-Bévilard3. 31.65 BRONZEJB
Maret Alexiane 2008 7.20 8.207.55 8.60Gym Agrès Court4. 31.55JB
Seiler Lou 2005 7.10 7.556.95 8.65Gym Agrès Court5. 30.25JB
Saoula Louane 2007 7.05 8.157.00 7.20FSG Malleray-Bévilard6. 29.40JB
Bouzgarrou Sarra 2008 6.70 7.607.00 8.00Gym Agrès Court7. 29.30JB

C2 : Filles invitées Total

AB ST BFSO

Rochat Jade 2009 9.15 9.358.70 9.10FSG Tavannes1. 36.30 ORJB
Fuentefria Laura 2003 9.35 9.158.75 8.75Reconvilier Féminine2. 36.00 ARGENTJB
Simmen Romane 2007 8.70 9.358.25 9.30Gym Agrès Court3. 35.60 BRONZEJB
Ozturk Ece 2007 9.05 9.158.60 8.40FSG Tavannes4. 35.20 *JB
Deletroz Kylia 2007 8.95 9.008.30 8.60FSG Tavannes5. 34.85 *JB
Rodal Era 2009 9.15 8.558.65 8.45FSG La Neuveville6. 34.80 *JB
Joliquin Lauriane 2007 8.95 8.859.00 7.80FSG La Neuveville7. 34.60 *JB
Mercanti Kayla 2007 8.75 8.958.35 8.35FSG Tavannes8. 34.40 *JB
Aeberhard Nora 2008 9.00 8.308.15 8.70FSG Tavannes9. 34.15JB
Deletroz Nayla 2007 9.05 9.058.40 7.25FSG Tavannes10. 33.75JB
Messer India 2005 8.60 9.108.10 7.85FSG Tavannes11. 33.65JB
Ikram Asmâ 2005 8.40 8.408.45 7.95Reconvilier Féminine12. 33.20JB
Bader Maeva 2006 8.50 9.008.20 7.50FSG Tavannes 33.20JB
Gerber Emilia 2004 8.00 8.458.30 8.30Reconvilier Féminine14. 33.05JB
Zoppi Kiera 2008 8.65 8.358.20 7.30FSG La Neuveville15. 32.50JB
Marti Solange 2007 8.15 8.557.65 7.80FSG Malleray-Bévilard16. 32.15JB
Liechti Maeva 2006 7.85 8.957.20 7.75Gym Agrès Court17. 31.75JB
Knuchel Lilou 2005 7.90 8.257.05 7.20Gym Agrès Court18. 30.40JB
Balusson Enora 2008 7.30 8.106.25 7.80Gym Agrès Court19. 29.45JB

C3 : Filles invitées Total

AB ST BFSO

Burger Patricia 2006 9.50 9.509.45 9.35FSG Tavannes1. 37.80 ORJB
Rochat Oriane 2006 9.10 9.359.25 9.10FSG Tavannes2. 36.80 ARGENTJB
Vadala Maïna 2005 9.00 8.507.90 8.50FSG Tavannes3. 33.90 BRONZEJB
Devaud Regan 2007 8.80 8.358.20 8.00FSG Tavannes4. 33.35 *JB
Humbert-Droz Léa 2006 8.20 6.558.75 9.00FSG La Neuveville5. 32.50JB
Lehmann Talia 2003 7.75 7.408.25 8.10Reconvilier Féminine6. 31.50JB
Mani-Michel Malorie 2005 7.70 6.608.00 8.05FSG La Neuveville7. 30.35JB
Paroz Line 2007 8.05 6.407.25 7.60Reconvilier Féminine8. 29.30JB



RESULTATS

Championnat JU agrès individuel
GS Courchapoix
6 / 7 mai 2017

C4 : Filles invitées Total

AB ST BFSO

Robert Léa 2006 8.95 9.109.35 9.30FSG Tavannes1. 36.70 ORJB
Micheloud Farah 2005 9.10 9.159.20 9.25Sierre gym 36.70 ORVS
Trummer Camille 2004 9.15 9.159.35 8.95FSG Tavannes3. 36.60 BRONZEJB
Poidevin Alice 2004 9.15 9.508.95 8.85Sierre gym4. 36.45 *VS
Perruchoud Thaïs 2004 9.00 9.108.35 8.95Sierre gym5. 35.40 *VS
Chételat Rosine 2004 8.50 8.758.75 9.15FSG Tavannes6. 35.15 *JB
Aeberhard Maëlle 2004 8.75 8.908.50 8.95FSG Tavannes7. 35.10 *JB
Weber Sarah 2006 8.55 8.909.10 8.50Sierre gym8. 35.05 *VS
Amstutz Jolène 2005 8.20 9.108.60 9.10Agrès Le Landeron9. 35.00 *NE
Baenteli Gina 2004 8.65 8.709.00 8.45FSG La Neuveville10. 34.80 *JB
Cividino Chloé 2006 8.45 9.059.00 8.30Agrès Le Landeron 34.80 *NE
Guyer Caroline 2005 8.70 8.808.95 8.25Sierre gym12. 34.70VS
Schulthess Emma 2005 8.85 8.808.05 8.90Reconvilier Féminine13. 34.60JB
Zaugg Célia 2004 8.65 8.558.25 9.00FSG Malleray-Bévilard14. 34.45JB
Emeran Océane 2003 8.00 8.208.55 9.10Sierre gym15. 33.85VS
Paroz Lola 2004 8.35 8.158.30 9.00FSG Tavannes16. 33.80JB
Wyssen Léane 2003 8.10 8.958.15 8.40Reconvilier Féminine17. 33.60JB
Casagrande Mariel 2006 7.95 8.858.65 8.10Sierre gym18. 33.55VS
Imhof Audrey 2003 8.15 8.258.40 8.65Vouvry Gym et Sport19. 33.45VS
Doriot Elodie 2004 8.50 8.008.05 8.45FSG Malleray-Bévilard20. 33.00JB
Schürmann Léna 2005 8.00 8.108.00 8.65Reconvilier Féminine21. 32.75JB
Geiser Viki 2007 7.95 8.408.05 8.00FSG La Neuveville22. 32.40JB
Bratschi Loïse 2004 7.40 8.207.70 8.75FSG Malleray-Bévilard23. 32.05JB
Weibel Ema 2004 7.75 8.557.90 7.80FSG Malleray-Bévilard24. 32.00JB
Hostettmann Lana 2005 7.50 7.657.05 8.25Gym Agrès Court25. 30.45JB
Lötscher Méline 2003 7.30 6.956.85 8.85FSG Malleray-Bévilard26. 29.95JB



RESULTATS

Championnat JU agrès individuel
GS Courchapoix
6 / 7 mai 2017

C5 : Filles invitées Total

AB ST BFSO

Pugin Erine 2003 9.35 9.409.80 9.30Uvrier-Sports1. 37.85 ORVS
Delacour Cassandre 2002 9.60 9.159.30 9.00FSG Colombier2. 37.05 ARGENTNE
Pugin Axelle 2005 9.25 8.859.55 9.25Uvrier-Sports3. 36.90 BRONZEVS
vonRohr Mirjam 2002 9.05 9.409.00 9.15Getu Derendingen4. 36.60 *SO
Allet Charlotte 2001 9.20 8.759.15 9.20Martigny-Aurore5. 36.30 *VS
Fürst Jeanne-Marie 2004 9.20 8.709.25 9.05TV Wolfwil6. 36.20 *SO
Züger Tabea 2005 9.25 9.009.10 8.75TV Siebnen7. 36.10 *SZ
Rossier Clémence 2004 8.85 8.759.40 9.05Vouvry Gym et Sport8. 36.05 *VS
Kupper Loanne 2005 9.00 8.908.95 9.20FSG Colombier 36.05 *NE
Hugli Nadia 2005 8.95 9.109.15 8.80Team Agrès Val de Ruz10. 36.00 *NE
Huwiler Ramona 2004 9.20 9.008.90 8.85TV Wolfwil11. 35.95 *SO
Perrudet Justine 2004 8.75 8.759.10 9.30FSG Colombier12. 35.90 *NE
Meshesha Sara 2004 8.60 8.959.05 9.15Sierre gym13. 35.75 *VS
Zorzi Gaia 2001 8.95 8.758.90 9.15SFG Canobbio 35.75 *TI
Rudaz Inès 2004 9.20 8.209.35 8.85FSG Colombier15. 35.60 *NE
Delacour Nolwenne 2002 9.40 8.059.20 8.95FSG Colombier 35.60 *NE
Batista Rita 2003 8.55 9.008.95 9.10Martigny-Aurore 35.60 *VS
Schelble Jana 2002 8.45 8.859.25 9.00TV Kaufleute Solothurn18. 35.55 *SO
Singele Manon 2001 9.00 8.609.10 8.75Gym Juniors La Chaux-de-Fonds19. 35.45 *NE
Bislimi Besiana 2003 8.80 9.258.60 8.75TV Siebnen20. 35.40 *SZ
Fürst Valeria 2003 8.85 8.559.00 8.95TV Wolfwil21. 35.35 *SO
Anker Marie 2004 8.85 8.209.40 8.85FSG Colombier22. 35.30 *NE
Falchini Emma 2003 9.20 8.908.50 8.70Team Agrès Val de Ruz 35.30 *NE
Gunziger Fabienne 2001 8.90 8.558.45 9.30TV Balsthal24. 35.20 *SO
Meier Noe 2002 8.90 8.308.95 8.95TV Balsthal25. 35.10 *SO
Barbier Emma 2003 9.10 7.609.05 9.30Agrès Le Landeron26. 35.05 *NE
Musy Garance 2003 8.80 8.558.90 8.80Uvrier-Sports 35.05 *VS
Schmidt Zoe 2002 9.05 8.508.85 8.65TV Leuk-Susten 35.05 *SO
Vonlaufen Chloé 2003 8.35 8.459.15 9.05FSG Les Verrières29. 35.00 *NE
Roux Chloé 2004 9.05 8.258.60 9.05Uvrier-Sports30. 34.95 *VS
Grossenbacher Yasmina 2003 8.95 8.259.25 8.45FSG Reconvilier31. 34.90 *JB
Vögtlin Vivienne 2002 8.45 8.509.10 8.70Getu Center Dorneck Thierstein32. 34.75 *SO
Brandt Melissande 2003 8.85 8.758.75 8.40FSG Ancienne La Chaux-de-Fond 34.75 *NE
Kalotay Virag 2002 9.00 8.608.40 8.75Biberist aktiv ! 34.75 *SO
Barrer Celine 2005 9.10 8.658.25 8.75TV Wolfwil 34.75 *SO
Schmid Salome 2000 9.00 8.058.80 8.85Biberist aktiv !36. 34.70 *SO
Evard Nastasia 2005 9.05 7.608.95 9.05FSG Les Verrières37. 34.65 *NE
Fort Nolwenn 2003 9.15 8.508.45 8.50Martigny-Aurore38. 34.60 *VS
Campana Sara 2001 8.95 8.308.70 8.60SFG Canobbio39. 34.55 *TI
Meyer Selina 2003 8.40 8.409.05 8.65TV Kaufleute Solothurn40. 34.50 *SO
Schnyder Nadia 2001 8.70 8.408.60 8.80Getu Derendingen 34.50 *SO
Bürgi Mia 2003 8.75 8.408.80 8.45TV Wolfwil42. 34.40 *SO
Gerster Anna-Lea 2004 8.85 8.008.40 9.10Getu Center Dorneck Thierstein43. 34.35 *SO
Flückiger Tatjana 2004 9.15 8.258.55 8.35TV Balsthal44. 34.30 *SO
Jakob Lisa 2002 8.40 8.858.65 8.35TV Wolfwil45. 34.25 *SO
Grand Clea 2001 8.75 8.408.65 8.40TV Leuk-Susten46. 34.20SO
von Arx Nora 2003 8.70 8.108.40 9.00TV Kaufleute Solothurn 34.20SO
Zanoli Mathilde 2002 8.65 8.408.65 8.45Sierre gym48. 34.15VS
Linder Melina 2005 8.80 8.158.75 8.40GETU Lohn-Ammannsegg49. 34.10SO
Valadar Tatiana 2003 8.70 8.407.65 9.35Gym La Coudre 34.10NE
Rigo Alissa 2001 8.70 8.458.80 8.10SFG Canobbio51. 34.05TI
Batista Ines 2003 8.65 8.558.65 8.15Martigny-Aurore52. 34.00VS
von Ballmoos Nadine 2002 8.55 7.409.20 8.80TV Kaufleute Solothurn53. 33.95SO
Guélat Léanne 2001 8.60 7.808.90 8.65Martigny-Aurore 33.95VS
Hugi Elsa 2000 8.15 8.108.80 8.90Gym La Coudre 33.95NE
Meyer Jasmin 2003 8.50 8.108.35 8.95TV Balsthal56. 33.90SO
Debor Eloïse 2002 8.40 8.508.30 8.65Martigny-Aurore57. 33.85VS
Streit Tamara 2000 8.55 8.558.45 8.25Neuchâtel Gym58. 33.80NE
Büttiker Noémie 2004 8.90 8.857.85 8.10Martigny-Aurore59. 33.70VS



RESULTATS

Championnat JU agrès individuel
GS Courchapoix
6 / 7 mai 2017

C5 : Filles invitées Total

AB ST BFSO

Krstic Teodora 2002 8.70 7.758.45 8.75Getu Center Dorneck Thierstein60. 33.65SO
Fournier Lydie 2004 9.00 7.908.30 8.40Martigny-Aurore61. 33.60VS
Widmer Saja 2002 8.10 8.657.85 8.90TV Wolfwil62. 33.50SO
Nussbaumer Marine 2002 8.60 7.059.20 8.55FSG Ancienne La Chaux-de-Fond63. 33.40NE
Biedermann Aïna 2002 8.80 7.358.90 8.35Neuchâtel Gym 33.40NE
Aubry Pauline 2001 7.95 7.858.85 8.70Neuchâtel Gym65. 33.35NE
Flückiger Alicia 2003 9.05 8.407.95 7.95TV Balsthal 33.35SO
El Harti Omeyma 1997 8.15 7.558.70 8.80Neuchâtel Gym67. 33.20NE
Bélanger Hannah 1999 8.55 8.208.30 8.10Neuchâtel Gym68. 33.15NE
Morina Genta 2004 8.95 8.108.05 8.05TV Leuk-Susten 33.15SO
Iff Selin 1996 8.95 7.558.20 8.40Getu Derendingen70. 33.10SO
Gianinazzi Silvia 2001 8.35 8.158.20 8.35SFG Canobbio71. 33.05TI
Hengartner Lena 2005 8.20 7.608.30 8.85STV Hägendorf72. 32.95SO
Fürst Jasmin 2003 8.25 7.707.95 9.05STV Hägendorf 32.95SO
Knuchel Manuela 2000 8.50 7.108.10 9.20GETU Lohn-Ammannsegg74. 32.90SO
Collomb Mayna 2000 8.05 7.808.40 8.60Gym La Coudre75. 32.85NE
Jorda Margot 2004 8.05 8.208.55 8.00FSG Les Verrières76. 32.80NE
Stebler Erja 2001 8.80 7.208.05 8.75Getu Center Dorneck Thierstein 32.80SO
Eichenberger Océane 1999 8.65 7.558.00 8.60Massongex 32.80VS
Bürgi Sina 2002 8.90 7.058.25 8.50TV Wolfwil79. 32.70SO
Christen Eva 2003 8.35 7.858.25 8.20Sierre gym80. 32.65VS
Grichting Lea 2002 8.50 8.057.90 8.10TV Leuk-Susten81. 32.55SO
Gaillard Daniela 2002 8.15 8.207.60 8.50Martigny-Aurore82. 32.45VS
Kissling Anik 2003 8.90 7.707.45 8.40TV Balsthal 32.45SO
Bader Tabea 2004 8.65 7.457.30 9.05TV Balsthal 32.45SO
Tissières Line 2003 8.10 8.157.75 8.40Uvrier-Sports85. 32.40VS
Racine Amélie 2005 8.10 7.508.75 7.95FSG Les Verrières86. 32.30NE
Homberger Julie 1999 8.00 7.408.55 8.35Gym La Coudre 32.30NE
Pont Eloïse 2004 8.15 7.608.50 8.05Sierre gym 32.30VS
Leimgruber Eva 2003 7.75 7.908.70 7.80FSG Ancienne La Chaux-de-Fond89. 32.15NE
Pittet Susie 2003 8.35 7.258.20 8.25Uvrier-Sports90. 32.05VS
Weiersmüller Sari 2001 8.40 8.158.05 7.45TV Kaufleute Solothurn 32.05SO
Karels Julie 2000 8.85 8.157.35 7.70Neuchâtel Gym 32.05NE
Karels Lieve 2000 7.70 8.208.00 7.90Neuchâtel Gym93. 31.80NE
Fluri Lana 2005 8.00 8.007.25 8.50TV Balsthal94. 31.75SO
Chappot Naïs 2003 8.10 8.157.60 7.75Martigny-Aurore95. 31.60VS
Lattion Camille 1999 8.70 7.157.55 8.10Massongex96. 31.50VS
Frisch Valery 2003 8.65 7.407.85 7.55GETU Lohn-Ammannsegg97. 31.45SO
Wyss Melina 2001 8.50 7.307.45 8.20Getu Derendingen 31.45SO
Prazères Mariana 2004 8.50 5.808.65 8.15Uvrier-Sports99. 31.10VS
Guye Léa 2005 7.75 7.758.05 7.50FSG Les Verrières100. 31.05NE
Christen Anaé 2005 7.95 7.557.75 7.80Sierre gym 31.05VS
Détraz Tiffany 2000 8.40 7.107.50 7.85Vouvry Gym et Sport102. 30.85VS
Ackermann Sarah 2001 8.45 7.756.60 8.00TV Balsthal103. 30.80SO
Herrmann Magaly 2002 8.50 5.458.60 8.15Gym Chézard-St-Martin104. 30.70NE
Louvrier Jasmine 2005 8.10 6.208.30 8.05FSG Les Verrières105. 30.65NE
Stämpfli Romane 2003 8.10 5.957.95 8.30FSG Les Verrières106. 30.30NE
Beer Elena 2002 7.55 7.507.15 7.85GETU Lohn-Ammannsegg107. 30.05SO
Bühler Lia 2001 8.15 5.308.05 8.05GETU Lohn-Ammannsegg108. 29.55SO
Frei Vivienne 2002 7.80 7.107.30 7.15GETU Lohn-Ammannsegg109. 29.35SO
Rosse Justine 2002 7.80 7.356.50 7.45FSG Malleray-Bévilard110. 29.10JB
Hengartner Ramona 1999 7.85 7.506.10 7.50STV Hägendorf111. 28.95SO
Ziegler Pamela 1997 7.80 4.857.25 7.50Getu Derendingen112. 27.40SO



RESULTATS

Championnat JU agrès individuel
GS Courchapoix
6 / 7 mai 2017
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Claret Larissa 2001 9.65 9.458.90 9.30Vouvry Gym et Sport1. 37.30 ORVS
Züger Salome 2001 9.50 9.159.10 9.35TV Siebnen2. 37.10 ARGENTSZ
Constantin Stéphanie 2000 9.20 9.559.00 9.30Uvrier-Sports3. 37.05 BRONZEVS
Guy-Bergeret Héloïse 2002 9.20 9.159.05 9.55Team Agrès Val de Ruz4. 36.95 *NE
Ronner Jenny 2000 8.85 9.209.15 9.40TV Siebnen5. 36.60 *SZ
Barrer Sara 2003 9.00 9.159.15 9.05TV Wolfwil6. 36.35 *SO
Schnider Nikka 2001 9.45 8.858.75 9.25TV Kaufleute Solothurn7. 36.30 *SO
Chevroulet Jade 2002 8.95 9.458.55 9.15Team Agrès Val de Ruz8. 36.10 *NE
Noirjean Maëlle 2000 9.10 9.108.65 9.20Agrès Le Landeron9. 36.05 *NE
Rosa Emma 2001 9.50 9.258.50 8.70Uvrier-Sports10. 35.95 *VS
Metzger Lisa 2000 9.15 9.058.60 9.10TV Kaufleute Solothurn11. 35.90 *SO
Anker Manon 2000 8.70 9.159.25 8.70FSG Colombier12. 35.80 *NE
Züger Rahel 2000 9.00 8.559.00 9.15TV Siebnen13. 35.70 *SZ
Winistörfer Anja 1998 9.15 8.708.40 9.45TV Kaufleute Solothurn 35.70 *SO
Roca Maeva 2002 8.65 9.208.90 8.90FSG Colombier15. 35.65 *NE
Rötheli Valentina 1999 9.00 9.008.85 8.80TV Kaufleute Solothurn 35.65 *SO
Carnal Romy 2000 8.95 8.408.95 9.20Agrès Le Landeron17. 35.50 *NE
Oppliger Nadine 2000 9.40 8.658.30 9.15Gym Chézard-St-Martin 35.50 *NE
Galvan Yela 2000 9.05 8.908.40 9.10Team Agrès Val de Ruz19. 35.45 *NE
Bernhard Lea 2000 9.20 8.758.70 8.65TV Wolfwil20. 35.30 *SO
Erzer Sheila 1997 9.20 9.108.40 8.60TV Wolfwil 35.30 *SO
Coppey Coralie 1997 9.00 8.858.35 8.95Uvrier-Sports22. 35.15 *VS
Amez-Droz Océane 1998 8.40 8.359.15 9.15FSG Ancienne La Chaux-de-Fond23. 35.05 *NE
Bösiger Sina 2002 8.75 8.258.65 9.40TV Wolfwil 35.05 *SO
von Rohr Rahel 2003 8.30 9.108.65 8.75TV Wolfwil25. 34.80SO
Schwizgebel Elsa 1997 9.25 7.958.60 9.00FSG Colombier 34.80NE
Honegger Michelle 1997 8.60 8.708.55 8.95TV Siebnen 34.80SZ
Trian Alessia 1998 8.85 8.308.70 8.90FSG Colombier28. 34.75NE
Luterbacher Anja 2003 8.55 8.208.35 8.95TV Wolfwil29. 34.05SO
Späti Eva-Maria 1999 8.85 8.707.55 8.95TV Kaufleute Solothurn 34.05SO
Girard Mélissa 1995 8.40 8.508.45 8.65Massongex31. 34.00VS
Alhadeff Myriam 2001 8.85 8.158.50 8.45FSG Colombier32. 33.95NE
Mittaz Margaux 1999 8.65 8.508.25 8.55Martigny-Aurore 33.95VS
Udry Célia 1999 8.05 8.408.40 9.05Uvrier-Sports34. 33.90VS
Müller Julia 1998 8.65 8.757.50 9.00TV Kaufleute Solothurn 33.90SO
Rothenbühler Elisa 1996 9.00 8.207.85 8.75Agrès Le Landeron36. 33.80NE
Theytaz Kayline 2001 8.80 8.757.80 8.40Uvrier-Sports37. 33.75VS
Jacquet Aurore 2002 8.45 8.207.95 8.90FSG Les Verrières38. 33.50NE
Paone Giulia 1998 8.60 7.858.15 8.80Neuchâtel Gym39. 33.40NE
Fluri Julia 1997 8.55 8.207.80 8.45GETU Matzendorf40. 33.00SO
Brunner Selina 2000 8.20 8.307.65 8.70STV Hägendorf41. 32.85SO
Schmidhausler Bérangère 1999 8.65 8.557.30 8.15Martigny-Aurore42. 32.65VS
Brizzi Mathilde 2000 8.25 7.558.15 8.65Sierre gym43. 32.60VS
Mettraux Laetitia 1997 7.75 7.358.20 9.10Gym La Coudre44. 32.40NE
Schwaller Alissa 2001 7.95 8.557.65 8.25TV Kaufleute Solothurn 32.40SO
Monnier Méline 2000 8.55 7.357.45 9.00Gym Chézard-St-Martin46. 32.35NE
Masserey Clémence 2002 8.25 7.907.65 8.30Sierre gym47. 32.10VS
Dietschi Katja 2000 7.85 8.007.85 8.30TV Balsthal48. 32.00SO
Flückiger Noëlle 1999 7.25 7.808.10 8.80TV Balsthal49. 31.95SO
Ribeiro Soraya 1996 7.70 7.608.15 8.35Gym La Coudre50. 31.80NE
Berclaz Lucie 2003 8.80 8.106.40 8.45Uvrier-Sports51. 31.75VS
Freusi Isaline 1997 8.45 7.407.60 7.65Massongex52. 31.10VS
Biedermann Malika 1996 8.95 5.707.75 8.25Neuchâtel Gym53. 30.65NE
Louvrier Juliette 2002 7.75 7.156.80 8.80FSG Les Verrières54. 30.50NE
Zemp Andrea 2002 7.25 7.657.10 8.40STV Hägendorf55. 30.40SO
Althaus Zoë 1998 7.85 8.106.55 7.65TV Kaufleute Solothurn56. 30.15SO
Niederberger Corin 2000 8.30 7.456.25 7.85STV Hägendorf57. 29.85SO
Frey Morgane 1996 6.85 6.807.50 8.00Gym La Coudre58. 29.15NE



RESULTATS
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Barrer Yvana 1996 9.40 9.259.15 9.70TV Wolfwil1. 37.50 ORSO
Marchand Morgane 1996 9.25 8.909.35 9.20FSG Colombier2. 36.70 ARGENTNE
Angéloz Simone 1993 9.25 9.308.70 9.25TV Kaufleute Solothurn3. 36.50 BRONZESO
Thédoloz Marie 1995 8.95 8.909.25 9.35Uvrier-Sports4. 36.45 *VS
Berthoud Marine 1999 9.15 9.059.00 9.20Team Agrès Val de Ruz5. 36.40 *NE
Cervi Laura 1993 8.95 8.609.35 9.45TV Wolfwil6. 36.35 *SO
Frochaux Axelle 1998 9.05 9.009.15 9.05Uvrier-Sports7. 36.25 *VS
Heer Olivia 1992 9.25 8.958.75 9.05TV Wolfwil8. 36.00 *SO
Detraz Thelma 1996 9.70 8.808.85 8.60FSG Colombier9. 35.95 *NE
Jakob Rahel 1998 9.30 9.308.55 8.70TV Wolfwil10. 35.85 *SO
Ferrari Anja 1999 8.85 9.109.15 8.70TV Wolfwil11. 35.80 *SO
Bürgi Rachèle 2001 8.75 9.209.30 8.50TV Wolfwil12. 35.75SO
Deagostini Lara 1998 9.30 8.808.90 8.30FSG Colombier13. 35.30NE
Schwaller Alina 1999 8.45 8.908.75 8.75TV Kaufleute Solothurn14. 34.85SO
Nobile Oksana 1996 8.75 8.159.10 8.80Agrès Le Landeron15. 34.80NE
De Riedmatten Jasmine 1997 8.50 8.758.55 8.30Sion 13 étoiles16. 34.10VS
Angelozzi Léa 2000 9.05 8.208.25 8.20FSG Colombier17. 33.70NE
Angéloz Eliane 1999 7.75 8.758.45 8.20TV Kaufleute Solothurn18. 33.15SO
Angéloz Beatrice 1996 8.05 8.258.35 8.30TV Kaufleute Solothurn19. 32.95SO
Brügger Olivia 1998 7.90 8.308.05 8.70Team Agrès Val de Ruz 32.95NE
Valette Fanny 1991 8.55 8.757.60 7.90Sion 13 étoiles21. 32.80VS
In-Albon Malika 1998 7.95 8.107.85 8.60Sion 13 étoiles22. 32.50VS
Guy-Bergeret Nora 1997 8.70 8.107.90 7.65Team Agrès Val de Ruz23. 32.35NE
von Arx Sarah 1996 7.70 7.757.45 9.05STV Hägendorf24. 31.95SO
Geiser Tanja 1994 8.35 7.257.60 8.10STV Hägendorf25. 31.30SO
Gillioz Emilie 1997 0.00 7.458.45 0.00Massongex26. 15.90VS

CD/H : Dames invitées Total

AB ST BFSO

Rauber Sarah 1992 9.00 9.409.45 9.10TV Wolfwil1. 36.95 ORSO
Kobler Cindy 1990 8.90 9.359.45 8.85TV Siebnen2. 36.55 ARGENTSZ
Dubois Shandi 1993 8.70 8.959.25 9.60Gym La Coudre3. 36.50 BRONZENE
Habersaat Laure 1981 8.75 9.009.15 9.40Neuchâtel Gym4. 36.30 *NE
Kurmann Selina 1989 8.85 9.109.30 9.00TV Kaufleute Solothurn5. 36.25 *SO
Nützi Sarah 1994 8.90 8.558.95 9.40TV Wolfwil6. 35.80 *SO
Torre Linda 1992 8.75 8.409.20 9.30TV Kaufleute Solothurn7. 35.65 *SO
Acklin Janine 1978 8.80 8.459.00 9.35TV Kaufleute Solothurn8. 35.60SO
Sidler Sarah 1994 8.80 8.358.90 9.50TV Wolfwil9. 35.55SO
Alberti Linda 1978 9.35 8.108.95 9.00SFG Canobbio10. 35.40TI
Meister Valentina 1991 8.95 8.758.70 8.50GETU Matzendorf11. 34.90SO
Hodel Svenja 1995 8.40 7.958.75 8.85STV Hägendorf12. 33.95SO
Silagy Julie 1994 8.90 7.858.70 7.95Neuchâtel Gym13. 33.40NE
Nançoz Sylvie 1985 8.45 7.708.60 8.60Vouvry Gym et Sport14. 33.35VS
Stalder Simone 1994 8.55 8.207.65 8.00GETU Matzendorf15. 32.40SO
Tissot Camille 1996 8.20 5.858.55 8.95Gym La Coudre16. 31.55NE
Bolli Mélinda 1993 7.55 7.408.25 7.20Massongex17. 30.40VS

C1 : Garçons invités Total

AB ST BP BFSO

Habegger Maélio 2008 8.25 7.807.50 8.65 8.45FSG Malleray-Bévilard1. 40.65 ORJB
Ducommun Tyler 2008 7.50 8.757.75 8.15 8.20Reconvilier Féminine2. 40.35 ARGENTJB
Habegger Jéhiel 2010 6.95 8.357.25 8.40 8.20FSG Malleray-Bévilard3. 39.15 BRONZEJB
Balusson Willem 2011 6.70 7.506.40 7.25 6.70Gym Agrès Court4. 34.55JB

C2 : Garçons invités Total

AB ST BP BFSO

Liechti Nohlan 2005 8.25 9.158.50 9.70 8.75FSG Malleray-Bévilard1. 44.35 ORJB
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C3 : Garçons invités Total

AB ST BP BFSO

Grossenbacher Maël 2004 9.25 8.759.20 8.30 9.20Reconvilier Féminine1. 44.70 ORJB

C4 : Garçons invités Total

AB ST BP BFSO

Lüdi David 2006 9.10 8.458.70 9.45 8.80FSG Tavannes1. 44.50 ORJB

C5 : Garçons invités Total

AB ST BP BFSO

Schwaller Raphael 2003 8.85 9.109.15 9.85 9.00TV Kaufleute Solothurn1. 45.95 ORSO
Hagmann Jason 2000 8.65 9.059.10 9.50 9.45TV Wolfwil2. 45.75 ARGENTSO
Salvia Kevin 2001 8.85 8.659.00 9.50 9.30Gym Chézard-St-Martin3. 45.30 BRONZENE
Vrapca Benet 2001 9.10 9.109.00 9.20 8.80TV Wolfwil4. 45.20 *SO
Roux Noah 2001 8.70 8.959.15 9.15 9.20Uvrier-Sports5. 45.15 *VS
Ducommun Yanis 2000 8.85 9.158.85 8.90 9.40Gym La Coudre 45.15 *NE
Andrango Adrian 2002 8.60 9.108.75 8.80 9.60Gym Chézard-St-Martin7. 44.85 *NE
Liechti Killian 2000 8.95 8.809.10 8.80 9.05Gym La Coudre8. 44.70 *NE
Collaud Erwann 1999 8.95 8.509.10 9.25 8.60Gym La Coudre9. 44.40 *NE
Kölliker Kilian 2000 8.60 8.508.80 9.60 8.30TV Wolfwil10. 43.80 *SO
Boussaïd Ryad 2002 8.70 7.908.85 9.05 8.95Gym Chézard-St-Martin11. 43.45NE
Lachmuth Silvan 2000 8.10 8.559.25 9.00 7.90TV Oberbuchsiten12. 42.80SO
Joost Benjamin 2002 8.75 7.558.65 9.40 7.95Martigny-Aurore13. 42.30VS
Hess Nathan 2002 8.15 7.858.60 9.05 8.60Gym Chézard-St-Martin14. 42.25NE
Richartz Lars 2000 7.50 9.158.30 8.45 8.80TV Balsthal15. 42.20SO
Günther Lukas 2001 8.50 8.058.55 8.85 8.00GETU Lohn-Ammannsegg16. 41.95SO
Tullii Rémy 2002 7.70 8.008.35 9.20 8.70Gym Chézard-St-Martin 41.95NE
Cernicchiaro Mario 2003 8.55 7.558.45 9.00 7.85FSG Ancienne La Chaux-de-Fond18. 41.40NE
Barrer Noah 2001 8.55 7.108.80 8.55 8.30TV Wolfwil19. 41.30SO
Pesenti Mirco 2000 7.75 7.858.75 8.70 8.25FSG Ancienne La Chaux-de-Fond 41.30NE
Perret Yoan 2002 8.05 7.308.05 8.85 8.10Gym Chézard-St-Martin21. 40.35NE
Argiles Divio 2001 8.10 7.057.60 8.45 7.35Gym La Coudre22. 38.55NE
Jaquet Thomas 2002 7.60 7.508.85 8.40 5.95Gym Juniors La Chaux-de-Fonds23. 38.30NE
Bolliger Raphaël 1998 0.00 0.008.60 8.50 0.00Gym Juniors La Chaux-de-Fonds24. 17.10NE

C6 : Garçons invités Total

AB ST BP BFSO

Vogel Thibaud 1996 9.25 8.859.50 10.00 9.25Gym Chézard-St-Martin1. 46.85 ORNE
Weber Simon 1998 8.95 9.159.05 9.10 8.60GETU Loh-Ammannsegg2. 44.85 ARGENTSO
Hubler Jens 1998 8.85 8.659.10 9.70 8.50Biberist aktiv !3. 44.80 BRONZESO
Galzin Marius 1997 9.05 8.109.20 9.30 8.70Gym Chézard-St-Martin4. 44.35 *NE
Pasteris Omar 2000 8.85 8.858.65 9.15 8.80SFG Canobbio5. 44.30 *TI
Schirmer Philipp 1999 8.80 9.159.55 9.10 7.65TV Siebnen6. 44.25 *SZ
Louvrier Mathis 1999 8.25 8.659.35 9.65 7.85FSG Les Verrières7. 43.75 *NE
Büttiker Raphael 1993 7.50 8.908.75 9.15 8.70Biberist aktiv !8. 43.00SO
Chollet Matthieu 1999 8.45 7.558.65 9.40 8.50Gym Chézard-St-Martin9. 42.55NE
Blandenier Romain 1997 8.60 7.558.45 9.70 8.15Gym Chézard-St-Martin10. 42.45NE
Besson Guy 1995 8.15 8.208.70 9.15 7.85Gym Chézard-St-Martin11. 42.05NE
Monnier Caryl 1998 8.20 7.707.90 9.60 8.15Gym Chézard-St-Martin12. 41.55NE
Gilliard Mirko 1995 7.95 7.558.20 9.00 8.20Gym La Coudre13. 40.90NE
Sancey Clément 2000 8.30 8.108.25 9.50 6.35FSG Les Verrières14. 40.50NE
Casagrande Alexis 2002 7.90 8.008.80 9.30 6.20Sierre gym15. 40.20VS
Dussez Axel 1999 8.00 7.158.55 8.65 7.50Vouvry Gym et Sport16. 39.85VS



RESULTATS

Championnat JU agrès individuel
GS Courchapoix
6 / 7 mai 2017

C7 : Garçons invités Total

AB ST BP BFSO

Jehle Philipp 1991 9.50 9.359.70 9.75 9.15TV Kaufleute Solothurn1. 47.45 ORSO
Nyffeler Ramon 1995 9.10 9.359.10 9.30 9.00TV Wolfwil2. 45.85 ARGENTSO
Affolter Fabio 1998 9.35 8.758.90 9.10 9.00GETU Lohn-Ammannsegg3. 45.10 BRONZESO
Baumgartner Marco 1997 9.35 8.908.30 9.10 9.30TV Siebnen4. 44.95 *SZ
Cuenin Oscar 1999 8.85 8.608.60 9.35 8.25FSG Reconvilier5. 43.65JB
Theurillat David 1992 9.00 8.358.35 9.55 7.90Gym Juniors La Chaux-de-Fonds6. 43.15NE
Citino Dario 1993 9.05 8.058.85 8.80 7.95TV Balsthal7. 42.70SO
Valette Lucas 1998 8.50 8.408.85 8.90 7.60Sion 13 étoiles8. 42.25VS
Jacot Matthieu 1990 8.15 7.958.65 8.00 8.55Gym La Coudre9. 41.30NE
Vogt Franz 1995 8.55 7.558.85 8.15 6.85TV Balsthal10. 39.95SO

CD/H : Hommes invités Total

AB ST BP BFSO

Stachel Michi 1988 9.20 9.109.10 9.10 9.50TV Siebnen1. 46.00 ORSZ
Fuhrimann Dominic 1983 8.45 8.058.75 8.35 8.10TV Balsthal2. 41.70 ARGENTSO


